
収入

16,000,000 円

（２）補助金確定額

16,000,000 円 0 円

支出

研究費

（内訳）

物品費

円

人件費・謝金

円

旅費

円

その他

円

間接経費

円

円

「令和元年度労災疾病臨床研究事業費補助金収支報告書」

森本幾夫（順天堂大学）

山田健人（埼玉医科大学）、岸本卓巳（独立行政法人労働者健康安全機構ア
スベスト疾患研究・研修センタ―）

（１）補助金交付額
（３）差引額
　　(1)-(2)

報告年月日： 令和2年10月12日

合計
16,000,000

研究課題名

研究年度

研究代表者（所属機関）

研究分担者（所属機関）

悪性胸膜中皮腫のヒト化CD26抗体療法確立のための予後・治療効果予測バ
イオマーカーの開発

令和元年度

6,518,557

4,454,265

891,210

443,968

3,692,000

直接経費


